CREA / AC

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado do Acre - CREA-AC

CNPJ: 04.090.403/0001-20

N. Emp.

N. Baixa

Processo

Data Pgto

Relacao de Pagamentos

Favorecido

Valor

Valor Liq.

Documento

Numero

Periodo: 01/08/2021 a 31/08/2021

Conta

214

249

250

254

247

248

176

214

255

256

176

214

73

260

798

766

768

769

765

767

790

799

770

771

792

800

780

815

018/2021

0123/2021

0123/2021

133/2021

0124/2021

0124/2021

017/2021

018/2021

133/2021

133/2021

017/2021

018/2021

51/2020

126/2021

02/08/2021

02/08/2021

02/08/2021

02/08/2021

02/08/2021

02/08/2021

02/08/2021

03/08/2021

03/08/2021

03/08/2021

03/08/2021

04/08/2021

04/08/2021

04/08/2021

Conselho Federal de Engenharia e Agronomia -
CONFEA

Luiz Lima de Azevedo

Luiz Lima de Azevedo

Luzia Maria Camelo de Lima

Marilene Fernandes

Marilene Fernandes

MUTUA DE ASSISTENCIA DOS PROFISSIONAIS DO
CREA

Conselho Federal de Engenharia e Agronomia -
CONFEA

Luzia Maria Camelo de Lima

Luzia Maria Camelo de Lima

MUTUA DE ASSISTENCIA DOS PROFISSIONAIS DO
CREA

Conselho Federal de Engenharia e Agronomia -
CONFEA

EBENEZER EIRELI

Erisvando Oliveira de Medeiros

2.743,39 P

3.116,01 P

1.038,67 P

8.390,70 P

1.341,89 P

447,30 P

879,61 P

3.907,64 P

1.200,00 P

3.196,90 P

775,17 P

5.442,80 P

4.855,75 P

800,00 P

2.743,39

3.116,01

1.038,67

8.390,70

1.341,89

447,30

879,61

3.907,64

1.200,00

3.196,90

775,17

5.442,80

4.855,75

800,00

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Nota Fiscal

Memorando

08/2021

08/2021

08/2021

08/2021

08/2021

2560

30/2021/RH

6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte CONFEA

6.2.2.1.1.01.01.01.001 - Salarios

6.2.2.1.1.01.01.01.008 - 1/3 de Férias - CF/88

6.2.2.1.1.01.01.01.001 - Salarios

6.2.2.1.1.01.01.01.003 - Cargo em Comissao

6.2.2.1.1.01.01.01.008 - 1/3 de Férias - CF/88

6.2.2.1.1.01.05.02.001 - Cota Parte MUTUA

6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte CONFEA

6.2.2.1.1.01.01.01.004 - Gratificagdo de Fungdo

6.2.2.1.1.01.01.01.008 - 1/3 de Férias - CF/88

6.2.2.1.1.01.05.02.001 - Cota Parte MUTUA

6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte CONFEA

6.2.2.1.1.01.04.09.008 - Servigos de Limpeza, Conservagao
e Jardinagem - P]

6.2.2.1.1.01.06.04 - Despesas Mildas de Pronto Pagamento
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CREA / AC Periodo: 01/08/2021 a 31/08/2021
[

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Liq. Documento Namero Conta
176 793 017/2021 04/08/2021 E:"SET:A DE ASSISTENCIA DOS PROFISSIONALS DO 1.193,02 P 1.193,02 Extrato Bancario 08/2021  6.2.2.1.1.01.05.02.001 - Cota Parte MUTUA
25 783 276/2020  05/08/2021  AUGUSTO S. DE ARAUJO - EIRELT 596,00 P 582,89 Nota Fiscal 5490 g'nzg'az;:a'flégéf“'03'°°1'020 - Gés e Outros Materiais
214 801 018/2021  05/08/2021  Coneelno Federal de Engenharia e Agronomia - 2.675,27 P 2.67527  Extrato Bancario 08/2021  6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte CONFEA
75 782 043/2020 05/08/2021 _If_l;f;ég:%;%ggg;élgg CORREIOS E 317,60 P 287,59 Fatura 14195 ?r.éé.ulc.ii.r?gl.04.o9.035 - Postagem de Correspondéncia
56 781 276/2019  05/08/2021  SNERGISA - COMPANHIA DE ELETRICIDADE DO 3.305,87 P 3.305,87 Fatura 012.628.661  6.2.2.1.1.01.04.09.032 - Servicos de Energia Elétrica - PJ
176 794 017/2021  05/08/2021 E"EET/:’A DE ASSISTENCIA DOS PROFISSIONAIS DO 929,86 P 929,86  Extrato Bancario 08/2021  6.2.2.1.1.01.05.02.001 - Cota Parte MUTUA
214 802 018/2021  06/08/2021  Conselfo Federal de Engenharia e Agronomia - 2.282,41 P 2.282,41 Extrato Bancario 08/2021  6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte CONFEA
176 795 017/2021  06/08/2021 E"SET:A DE ASSISTENCIA DOS PROFISSIONAIS DO 853,49 P 85349  Extrato Bancirio 08/2021  6.2.2.1.1.01.05.02.001 - Cota Parte MUTUA
214 803 018/2021  09/08/2021  Coneelno Federal de Engenharia e Agronomia - 1.761,01 P 1.761,01 Extrato Bancério 08/2021  6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte CONFEA
50 888 10/08/2021 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 99,00 P 99,00 Extrato Bancario 08/2021 6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre Servigos Bancarios
214 804 018/2021  10/08/2021  Conselfo Federal de Engenharia e Agronomia - 750,66 P 750,66 Extrato Bancario 08/2021  6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte CONFEA
49 831 11/08/2021 BANCO DO BRASIL S/A 20,90 P 20,90 Extrato Bancario 07/2021 6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre Servigos Bancarios
214 805 018/2021 11/08/2021  onselho Federal de Engenharia e Agronomia - 2.579,43 P 257943  Extrato Bancério 08/2021  6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte CONFEA
112 784 228/2020  11/08/2021  ECO MOURA - ME 514,50 P 514,50 Nota Fiscal 251 2'(2:626;1\'/2;'5%4'03'001'016 - Materiais de Higiene, Limpeza
257 808 131/2021  11/08/2021  GABRO CONSTRUGAO EIRELI-ME 8.366,35 P 8.182,30 Nota Fiscal 2 6.2.2.1.1,01.04.09.030 - Manutengéo e Conservagao Dos
259 796 017/2021 11/08/2021 E"FEET A DE ASSISTENCIA DOS PROFISSIONAIS DO 3.524,72 P 352472 Extrato Bancario 08/2021  6.2.2.1.1.01.05.02.001 - Cota Parte MUTUA
258 786 138/2021 11/08/2021 NATAN TORREJON VALENTE 800,00 P 800,00 Memorando 289/2021/ADM 6.2.2.1.1.01.06.04 - Despesas Milidas de Pronto Pagamento
55 809 281/2020 12/08/2021  APOLO AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA 2.556,86 P 2.556,86 Fatura 82144 6.2.2.1.1.01.04.06.002 - Passagens Conselheiros
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N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Liq. Documento Namero Conta
55 810 281/2020  12/08/2021  APOLO AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA 1.281,48 P 1.281,48 Nota Fiscal 82144  6.2.2.1.1.01.04.06.002 - Passagens Conselheiros
54 811 281/2020  12/08/2021  APOLO AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA 1.281,48 P 1.281,48 Nota Fiscal 82144  6.2.2.1.1.01.04.06.001 - Passagens Funcionarios
54 812 281/2020 12/08/2021 APOLO AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA 570,18 P 570,18 Nota Fiscal 82144 6.2.2.1.1.01.04.06.001 - Passagens Funcionarios
54 813 281/2020 12/08/2021 APOLO AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA 2.556,86 P 2.556,86 Nota Fiscal 82144 6.2.2.1.1.01.04.06.001 - Passagens Funcionarios
54 814 281/2020 12/08/2021 APOLO AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA 570,18 P 570,18 Nota Fiscal 82144 6.2.2.1.1.01.04.06.001 - Passagens Funcionarios
77 791 271/2020  12/08/2021  C.S. BUFFET EIRELLI 720,00 P 720,00 Nota Fiscal 865 6.2.2.1.1.01.04.09.048 - Servico de Alimentacio
214 855 018/2021 12/08/2021  Sonselho Federal de Engenharia e Agronomia - 1.796,41 P 1.796,41 Extrato Bancario 08/2021  6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte CONFEA
56 797 276/2019 12/08/2021  ENERGISA - COMPANHIA DE ELETRICIDADE DO 77,23 P 77,23 Fatura 91807  6.2.2.1.1.01.04.09.032 - Servicos de Energia Elétrica - P]
259 865 017/2021 12/08/2021 ?SET:A DE ASSISTENCIA DOS PROFISSIONAIS DO 1.249,42 P 124942  Extrato Bancério 08/2021  6.2.2.1.1.01.05.02.001 - Cota Parte MUTUA
65 806 002/2020  12/08/2021  OI S/A EM RECUPERAGAO JUDICIAL 2.131,19 P 2.131,19 Fatura 2108.001146850 6.2.2.1.1.01.04.09.037 - Servicos de Internet
65 807 002/2020  12/08/2021  OI /A EM RECUPERAGAO JUDICIAL 532,80 P 532,80 Fatura 2108.001196685 5 2.1.1.01.04.09.037 - Servigos de Interet
251 787 01235/2021  13/08/2021  ACELON DA SILVA DIAS 689,11 P 689,11 Memorando 5/ DPX{:CREA' 6.2.2.1.1.01.01.01.001 - Saldrios
252 788 0125/2021  13/08/2021  ACELON DA SILVA DIAS 150,00 P 150,00 Memorando ! DPX(/:CREA' 6.2.2.1.1.01.01.01.004 - Gratificacio de Funcsio
253 789 01252021  13/08/2021  ACELON DA SILVA DIAS 279,70 P 279,70 Memorando ! DP:(/:CREA' 6.2.2.1.1.01.01.01.008 - 1/3 de Férias - CF/88
214 856 018/2021 13/08/2021  oneelho Federal de Engenharia e Agronomia - 2.260,12 P 2.260,12  Extrato Bancario 08/2021  6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte CONFEA
259 866 017/2021 13/08/2021 ?FE’ET:A DE ASSISTENCIA DOS PROFISSIONAIS DO 840,55 P 840,55 Extrato Bancirio 08/2021  6.2.2.1.1.01.05.02.001 - Cota Parte MUTUA
49 832 16/08/2021 BANCO DO BRASIL S/A 20,90 P 20,90 Extrato Bancario 08/2021 6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre Servigos Bancarios
214 857 018/2021 16/08/2021 ~ Conselho Federal de Engenharia e Agronomia - 1.128,42 P 1.128,42 Extrato Bancario 08/2021  6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte CONFEA

CONFEA
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CREA / AC Periodo: 01/08/2021 a 31/08/2021
[

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Liq. Documento Namero Conta
259 867 017/2021 16/08/2021 E:"SET:A DE ASSISTENCIA DOS PROFISSIONALS DO 731,28 P 731,28 Extrato Bancario 08/2021  6.2.2.1.1.01.05.02.001 - Cota Parte MUTUA
269 824 140/2021  16/08/2021  Nilcielen Figueiras de Souza 433,25 P 433,25 Memorando 132/CREA/GAB. g;i.sc.;ém.oe.m - Despesas em Viagens ou Servigos
263 818 118/2021  16/08/2021 Nilcielen Figueiras de Souza 230,25 P 230,25 Memorando 128/CREA/GAB 6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Didrias Funcionérios
267 822 118/2021 16/08/2021 Nilcielen Figueiras de Souza 614,00 P 614,00 Memorando 125/CREA/GAB. 6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Diarias Funcionarios
268 823 141/2021 16/08/2021  Pamyla Terezinha Tavares do Nascimento 433,25 P 433,25 Memorando 133/CREA/GAB. E'Si'jc'ila'i}s'm'oe'm - Despesas em Viagens ou Servigos
262 817 145/2021 16/08/2021 Pamyla Terezinha Tavares do Nascimento 230,25 P 230,25 Memorando 130/CREA/GAB 6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Didrias Funcionarios
265 820 145/2021 16/08/2021 Pamyla Terezinha Tavares do Nascimento 614,00 P 614,00 Memorando 126/CREA/GAB. 6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Didrias Funcionarios
264 819 142/2021  16/08/2021  WELITON RIBEIRO DE ANDRADE 300,00 P 300,00 Memorando 134/CREA/GAB g:si.sc.;é.m.oe.m - Despesas em Viagens ou Servigos
261 816 78/2021 16/08/2021  WELITON RIBEIRO DE ANDRADE 230,25 P 230,25 Memorando 129/CREA/GAB  6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Didrias Funcionérios
266 821 78/2021 16/08/2021  WELITON RIBEIRO DE ANDRADE 614,00 P 614,00 Memorando 127/CREA/GAB. 6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Didrias Funcionérios
214 858 0182021 17/08/2021  Conelfo Federal de Engenharia e Agronomia - 1.411,56 P 1.411,56  Extrato Bancario 08/2021  6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte CONFEA
259 868 017/2021 17/08/2021 ?EET A DE ASSISTENCIA DOS PROFISSIONALS DO 1.015,14 P 1.015,14 Extrato Bancario 08/2021  6.2.2.1.1.01.05.02.001 - Cota Parte MUTUA
270 825 139/2021 17/08/2021  WELITON RIBEIRO DE ANDRADE 478,22 P 478,22 Memorando 131/CREA/GAB. E'szp'gc'iléé'm'%'16 - Despesas em Viagens ou Servicos
49 833 18/08/2021 BANCO DO BRASIL S/A 20,90 P 20,90 Extrato Bancario 08/2021 6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre Servigos Bancarios
214 859 018/2021 18/08/2021  onselho Federal de Engenharia e Agronomia - 1.246,87 P 1.246,87  Extrato Bancrio 08/2021  6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte CONFEA
259 869 017/2021 18/08/2021 ?FE’ET:A DE ASSISTENCIA DOS PROFISSIONAIS DO 989,26 P 989,26  Extrato Bancério 08/2021  6.2.2.1.1.01.05.02.001 - Cota Parte MUTUA
81 829 134/2020  19/08/2021  AC.S. DERIVADOS DE PETROLEO LTDA 4.021,73 P 3.971,86 Nota Fiscal 3787  6.2.2.1.1.01.04.03.002.001 - Combustiveis e Lubrificantes
127 830 29/2021 19/08/2021  AUGUSTO S. DE ARAUIO - EIRELT 95,88 P 95,88 Nota Fiscal 5507  6.2.2.1.1.01.04.03.001.015 - Géneros de Alimentacio
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CREA / AC Periodo: 01/08/2021 a 31/08/2021
[

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Liq. Documento Namero Conta
49 834 19/08/2021  BANCO DO BRASIL S/A 52,25 P 52,25 Extrato Bancario 08/2021  6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre Servigos Bancarios
101 828 062/2021 19/08/2021  Carmem Bastos Nardino 233727 P 2.337,27 Memorando 140/CREA/GAB  6.2.2.1.1.01.04.05.002 - Didrias Conselheiros
272 827 150/2021 19/08/2021 ggr;\;s;lzr;o Federal de Engenharia e Agronomia - 172,00 P 172,00 Memorando 050/2021/DPP 2.2.2._1.}.01.06.02 - Indenizagdes, Restituigdes e
eposicdes
214 860 018/2021  19/08/2021  Copeelo Federal de Engenharia e Agronomia - 3.130,70 P 3.130,70  Extrato Bancério 08/2021  6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte CONFEA
) Termo de Rescisdo do 01.002.0000.000 -
273 840 146/2021 19/08/2021  Lenilson de Souza Costa 1.004,02 P 100402 (S0 08 Hescien e 0 6.2.2.1.1.01.01.01.001 - Salérios
: Termo de Rescisdo do 01.002.0000.000 -
274 841 146/2021 19/08/2021 Lenilson de Souza Costa 497,68 P 497,68 Contrato de Trabalho 0 6.2.2.1.1.01.01.01.008 - 1/3 de Férias - CF/88
’ Termo de Rescisdo do 01.002.0000.000 o -
275 842 146/2021 19/08/2021 Lenilson de Souza Costa 229,70 P 229,70 Contrato de Trabalho 0 6.2.2.1.1.01.01.01.006 - Gratificagdo de Natal 13° Salario
259 870 017/2021 10/08/2021 (A DF ASSISTENCIA DOS PROFISSIONAS DO 3.866,43 P 3.866,43 Extrato Bancario 08/2021  6.2.2.1.1.01.05.02.001 - Cota Parte MUTUA
271 826 137/2021 19/08/2021  Rosangela Queiroz Rodrigues Idoino 300,00 P 300,00 Memorando 02/ 20231/ INSPE ¢ 5 2.1.1.01.06.04 - Despesas Miiidas de Pronto Pagamento
49 876 20/08/2021 BANCO DO BRASIL S/A 10,45 P 10,45 Extrato Bancario 08/2021 6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre Servigos Bancarios
214 861 0182021 20/08/2021  _onselfo Federal de Engenharia e Agronomia - 1.100,54 P 1.100,54  Extrato Bancario 08/2021  6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte CONFEA
113 835 228/2020  20/08/2021  J. M DE SOUSA JUNIOR 950,00 P 950,00 Nota Fiscal 153 6.2.2.1.1.01.04.03.001.010 - Materiais Elétricos e de
259 871 017/2021 20/08/2021 g A DE ASSISTENCIA DOS PROFISSIONAIS BO 608,69 P 608,69 Extrato Bancario 08/2021  6.2.2.1.1.01.05.02.001 - Cota Parte MUTUA
214 862 018/2021 23/08/2021  Sonelno Federel de Engenharia e Agronoria - 2.641,00 P 2.641,00 Extrato Bancério 08/2021  6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte CONFEA
39 836 14/2021 23/08/2021  Implanta Informética Ltda 541,71 P 490,52 Nota Fiscal 059.028  6.2.2.1.1.01.04.09.005 - Servicos de Informética - PJ
40 837 13/2021 23/08/2021 Implanta Informatica Ltda 541,71 P 490,52 Nota Fiscal 059.027 6.2.2.1.1.01.04.09.005 - Servigos de Informatica - PJ
37 838 16/2021 23/08/2021 Implanta Informatica Ltda 2.163,45 P 1.959,01 Nota Fiscal 059.026 6.2.2.1.1.01.04.09.005 - Servigos de Informatica - PJ
38 839 15/2021 23/08/2021 Implanta Informatica Ltda 1.314,84 P 1.190,60 Nota Fiscal 059.025 6.2.2.1.1.01.04.09.005 - Servigos de Informatica - PJ
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259 872 017/2021  23/08/2021 e JA PEASSISTENCIA DOS PROFISSIONAIS DO 1.265,13 P 126513  Extrato Bancério 08/2021  6.2.2.1.1.01.05.02.001 - Cota Parte MUTUA
49 877 24/08/2021 BANCO DO BRASIL S/A 10,45 P 10,45 Extrato Bancario 08/2021 6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre Servigos Bancarios
214 863 018/2021  24/08/2021  Coneelno Federal de Engenharia e Agronomia - 2.060,97 P 2.06097  Extrato Bancério 08/2021  6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte CONFEA

EMMENSA VAREJISTA DE SUPRIMENTOS E . 6.2.2.1.1.01.04.03.001.010 - Materiais Elétricos e de
84 848 1852000 24/08/2021  §NENSR VARETST 788,80 P 788,80 Nota Fiscal 975 e
276 853 148/2021 24/08/2021  JOSIEL COSMO LIBERALINO MAIA 640,84 P 640,84 Aviso de Férias 2020/2021  6.2.2.1.1.01.01.01.001 - Salarios
277 854 148/2021 24/08/2021  JOSIEL COSMO LIBERALINO MAIA 213,61 P 213,61 Aviso de Férias 2020/2021  6.2.2.1.1.01.01.01.008 - 1/3 de Férias - CF/88
88 849 185/2020 24/08/2021 (o0 REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS 207,00 P 207,00 Nota Fiscal 1989 6.2.2.1.1.01.04.03.001.001 - Materiais de Expediente
259 873 017/2021 24/08/2021  (RTUA DE ASSISTENCIA DOS PROFISSIONALS DO 996,62 P 996,62 Extrato Bancario 08/2021  6.2.2.1.1.01.05.02.001 - Cota Parte MUTUA
66 843 027/2020  24/08/2021  OI MOVEL S/A 659,54 P 659,54 Fatura 772306565  6.2.2.1.1.01.04.09.036 - Servicos de TelecomunicacBes
68 845 026/2020  24/08/2021  OIS.A 375,33 P 375,33 Fatura 2108.001151991 6.2.2.1.1.01.04.09.036 - Servigos de TelecomunicacBes
68 844 026/2020  24/08/2021  OIS.A 1.425,54 P 1.425,54 Fatura 2108.001153797 6.2.2.1.1.01.04.09.036 - Servigos de Telecomunicagdes
68 846 026/2020 24/08/2021 OIS.A 288,29 P 288,29 Fatura 2108.001151687 6.2.2.1.1.01.04.09.036 - Servigos de Telecomunicagdes
49 878 25/08/2021  BANCO DO BRASIL S/A 230,44 P 230,44 Extrato Bancério 08/2021 6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre Servigos Bancarios
214 864 018/2021 25/08/2021  Conelno Federel de Engenharia e Agronomia - 1.430,91 P 1.430,91 Extrato Bancério 08/2021  6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte CONFEA
43 847 263/2020  25/08/2021  Conseino Regional de Engenharia e Agronomia do 9.367,66 P 9.367,66  Folha de Pagamento 08/2021  6.2.2.1.1.01.04.09.013 - Remuneracio de Estagidrios
32 851 19/2021 25/08/2021 Diversos Empregados 29.746,99 P 29.746,99 Folha de Pagamento 08/2021 6.2.2.1.1.01.01.01.003 - Cargo em Comissdo
31 850 19/2021 25/08/2021 Diversos Empregados 55.110,72 P 55.110,72 Folha de Pagamento 08/2021 6.2.2.1.1.01.01.01.001 - Salarios
33 852 19/2021 25/08/2021 Diversos Empregados 9.622,59 P 9.622,59 Folha de Pagamento 08/2021 6.2.2.1.1.01.01.01.004 - Gratificagdo de Fungdo
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N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Liq. Documento Namero Conta
259 874 017/2021 25/08/2021 E:"SET:A DE ASSISTENCIA DOS PROFISSIONALS DO 1.013,62 P 1.013,62 Extrato Bancario 08/2021  6.2.2.1.1.01.05.02.001 - Cota Parte MUTUA
280 886 154/2021  26/08/2021  Antonio Luiz Jarude Thomaz 2.657,60 P 2.657,60 Memorando 143/CREA/GAB. 6.2.2.1.1.01.04.05.002 - Didrias Conselheiros
49 879 26/08/2021 BANCO DO BRASIL S/A 10,45 P 10,45 Extrato Bancario 08/2021 6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre Servigos Bancarios
214 902 018/2021  26/08/2021  Copeeto Federal de Engenharia e Agronomia - 1.544,13 P 154413 Extrato Bancario 08/2021  6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte CONFEA
125 880 185/2017 26/08/2021 DIOCESE DE CRUZEIRO DO SUL 910,51 P 910,51 Transferéncia 550'2%3'60100'006 6.2.2.1.1.01.04.09.027 - Locagdo de Bens Imodveis
278 884 144/2021 26/08/2021  G. L. O MAGALHAES EXTINTORES & SERVICOS 1.650,00 P 1.650,00 Nota Fiscal 553 gjn'i'lln'qlés;iﬁﬁgfé?a%‘gslz - Materiais para Manutencéo de
26 881 278/2020  26/08/2021  H.DIAS - ME 555,00 P 555,00 Nota Fiscal 000.005.328  6.2.2.1.1.01.04.03.001.001 - Materiais de Expediente
259 898 017/2021  26/08/2021 E"SET:A DE ASSISTENCIA DOS PROFISSIONAIS DO 1.153,51 P 1.153,51 Extrato Bancério 08/2021  6.2.2.1.1.01.05.02.001 - Cota Parte MUTUA
279 885 070/2021  26/08/2021  Rosa Maria de Souza Costa 2.657,60 P 2.657,60 Memorando 142/CREA/GAB. 6.2.2.1.1.01.04.05.002 - Didrias Conselheiros
147 882 247/2018  26/08/2021  TECNOTECH SISTEMAS LTDA - ME 10.955,30 P 10.955,30 Nota Fiscal 1275 6.2.2.1.1.01.04.09.005 - Servicos de Informatica - PJ
24 883 011/2020  26/08/2021  Vigiacre Vigilancia Patrimonial Ltda. 500,00 P 452,75 Nota Fiscal 15340 g.é;lzé;t.i{l.ao%.g;.og.oog - Servigos de Seguranca Predial e
214 903 0182021 27/08/2021  Conelfo Federal de Engenharia e Agronomia - 117473 P 117473 Extrato Bancario 082021  6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte CONFEA
104 875 07/2021 27/08/2021 Etlc?g_AVE - Meios de Pagamentos e Informagdo 9.900,00 P 9.900,00 Nota Fiscal 3858 _?_;gi)Za.lﬁ.;dg:.._()‘;é('):l.OOZ - Programa de Alimentacdo ao
259 899 017/2021  27/08/2021 E"SETEA DE ASSISTENCIA DOS PROFISSIONAIS DO 972,16 P 972,16  Extrato Bancario 08/2021  6.2.2.1.1.01.05.02.001 - Cota Parte MUTUA
214 904 018/2021  30/08/2021  Coneelno Federal de Engenharia e Agronomia - 1.093,64 P 1.09364  Extrato Bancirio 08/2021  6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte CONFEA
259 900 017/2021  30/08/2021 ?FE’ET:A DE ASSISTENCIA DOS PROFISSIONAIS DO 1.024,52 P 1.02452  Extrato Bancério 08/2021  6.2.2.1.1.01.05.02.001 - Cota Parte MUTUA
51 906 31/08/2021 BANCO DO BRASIL S/A 4.165,90 P 4.165,90 Extrato Bancario 08/2021 6.2.2.1.1.01.07.02 - Despesas Com Cobranga
281 892 156/2021 31/08/2021 Conselho Federal de Engenharia e Agronomia - 120,00 P 120,00 Memorando 051/2021/DPP 6.2.2.1.1.01.06.02 - IndenizagOes, Restituigdes e

CONFEA Reposicdes
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Periodo: 01/08/2021 a 31/08/2021

CREA / AC

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto

Favorecido

Valor Liq.

Documento

Nuamero

Conta

214 905 018/2021 31/08/2021

35 890 20/2021 31/08/2021
34 891 20/2021 31/08/2021
36 889 20/2021 31/08/2021
259 901 017/2021 31/08/2021

Total de pagamentos: 127

Total liquido:
